
 

ERRATA DO EDITAL 007/2021 

 

 

DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS APROVADOS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA 

E DIVULGAÇÃO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS DE EXTENSÃO 

SUBMETIDOS AO PROICE – EDITAL 007/2021 

  

 

A coordenação do Núcleo de Pesquisa e Extensão Acadêmicas da Faculdade Nova 

Esperança de Mossoró – FACENE/RN, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

 Adiar a divulgação dos projetos aprovados de iniciação científica e de extensão  

e a divulgação de edital de seleção de alunos de extensão que estavam previstas para os 

dias 18/02/2022 e 23/02/2022 para os dias 25/02/2022 e 04/03/2022, respectivamente. 

 

 

No anexo 1 do edital 007/2021 - CALENDÁRIO PROICE 2022, que trata sobre as 

datas das atividades dos projetos de iniciação científica e de extensão onde lê-se:  

 

 Data - 18/02/2022; Atividade - DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS 

APROVADOS  

 Data - 23/02/2022; Atividade - DIVULGAÇÃO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE 

ALUNOS 

 

 

Leia-se:  

 

 Data - 25/02/2022; Atividade - DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS 

APROVADOS  

 Data - 04/03/2022; Atividade - DIVULGAÇÃO DE EDITAL DE SELEÇÃO DE 

ALUNOS 

 

 

Mossoró, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

 
_______________________________________________________ 

Andréa Raquel Fernandes Carlos da Costa 

Coordenação do Núcleo de Pesquisa e Extensão Acadêmicas - NUPEA 

FACENE/RN 

 

FACULDADE DE ENFERMAGEM NOVA 

ESPERANÇA DE MOSSORÓ  
Recredenciada pelo MEC: Portaria n° 1282, de 05 de 

outubro de 2017, publicada no DOU de 06 de outubro de 

2017, Seção 01, Página 11. 

 


